
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE VITULANO 

Scuole dell’Infanzia - Primaria – Secondaria 1° grado 

Vitulano - Campoli M.T - Cautano 

Viale Bracanelli, 1 – 82038 Vitulano 

Tel. 0824 871062 – Fax 0824 878667 

Email: bnic850003@istruzione.it–bnic850003@pec.istruzione.it 

Sito internet: http://www.icvitulano.gov.it – C.F. 92029130629 
 

 

 

Prot. n. 771 VI-2                                     Vitulano, 20.04.2017 

 

All’Albo dell’Istituto – Sito web  

Agli ATTI 

 

 

Determina n. 29 

 

  

OGGETTO: Determinazione Acquisto materiale igienico e di pulizia.  

  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Codice degli appalti D.lgs. n° 50/2016;  

VISTO Regolamento d’Istituto per l'acquisizione in economia di lavori, servizi e forniture 

  Redatto ai sensi del Dlg 50/2016  Codice dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e 

forniture approvato con delibera del CDI n. 36 del 28.09.2016; 

CONSIDERATA  la necessità di acquistare il materiale di pulizia occorrente per l’igiene quotidiana dei  

locali dei vari plessi scolastici e  la richiesta fatta dai Collaboratori Scolastici; 

VISTO che non ci sono in atto convenzioni Consip per la fornitura di  materiale di pulizia; 

VISTA la difficoltà di acquisire di volta in volta i preventivi per la fornitura di materiale igienico e di   

          pulizia richiesto dalle varie scuole dell’Istituto; 

CONSIDERATO che l’importo complessivo della spesa rientra nei limiti delle spese per le quali il  

          Dirigente può disporre direttamente ai sensi dell’Art. 34 del Regolamento sulla gestione    

          amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche approvato con  decreto interministeriale n.      

          44 dell’1-03-2001; 

 

DETERMINA 

 

 l’acquisto di materiale igienico e di pulizia per il plesso scuola primaria e secondaria di I grado di 

Cautano dalla Ditta COGI (Campoli M.T.).  

                                                                                               

 


